

Mars: Missing People, får återkomma**April: Tid för reflektion**

EN ANNORLUNDA TID, HÅLL KONTAKT!

Ordförande har ordet

Våra planer för verksamheten våren 2020 har spruckit. Coronan har hejdat oss!! Men vi låter inte oss nedslås. Vi ser framåt och tar oss an utmaningen att göra det bästa av situationen. Alla aktiviteter under våren är inställda och avbokade. Det enda som vi har kvar att genomföra är en utflykt/studieresa till sjön Immeln maj månad. Den är tänkt att ske genom samåkning i privata bilar. Vi återkommer med närmare information i början på maj månad.

Nästa program som är aktuell är vår årliga sommarträff på Sjuhalla den 17 augusti. Den får utgöra upptakt för hösten och även ersätta vårt allriken som vi missade.

Dock har vi en aktivitet som vi försöker hålla igång och det är SPF Café Havgården varje fredag. Där kan vi träffas utomhus och hålla rekommenderade smittskyddsavstånd på 1,5 - 2 meter. Vi kör så länge Caféet är öppet och understödjer på så sätt verksamheten där.

Medlemmar som behöver hjälp med handling av varor, apoteksbesök m.m. kan höra av sig till N-G Johnsson så bistår han med hjälp och kontakter hur man kan fixa sina behov. Ring N-G 070-543 07 96

Mars: Missing People (inställt månadsmöte)

Missing Peoples verksamhet bygger på volontärsarbete. Frivillighet blir allt mer viktigt i ett samhälle då resurserna inte räcker till, eller inte är tillgängliga. Vi får hoppas att organisationen kan återkomma och berätta om hur man stödjer samhället.

April: Tid för reflektion

1957/1958 härjade Asiaten över världen. Baserat på beräkningar i efterhand utifrån sjukassestatistik drabbades 1,1 miljoner svenskar. Under själva sjukdomsförloppet rapporterades 300 000 insjuknade. Sverige hade då 7,4 miljoner inv. Dödligheten uppgavs vara 0,25 procent av de insjuknade. Stadsminister Erlander drabbades av Asiaten. Att Fotbolls-VM som spelades i Sverige skulle ställas in verkar inte ha diskuterats.

N-G Johnsson, författare av detta månadsbrev, 070-543 07 96